Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 227 in Dusslingen
Sonntag, 08.12.2013
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:05

14:40

15:15

15:45

16:00

16:40

17:15

17:50

18:45

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 30Min.

715

716

717

718

719

723

721

722

628

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

Manner LK 3 2013/14

Gegner

CVJM DuRlingen : CVJM Fellbach
CVJM Flacht AK : CVJM
Maéglingen

CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch
a.K.

CVJM Flacht AK : CVJM
Hagelloch a.K.

CVJM Untertlrkheim : CVJM
DuBlingen

CVJM Fellbach : EK Bernhausen
1

CVJM Mdglingen : CVJM
Hagelloch a.K.

EK Bernhausen 1 : CVJM
DuBlingen

CVJM DuRlingen 1b : CVJM
Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

24:6

2:17

7:11

10:14

19:10

13:19

28:25

Schiedsrichter CVJM DuBlingen

Schiedsrichter CVJM DuRlingen

Schiedsrichter CVJM Duflingen

Schiedsrichter CVJM Duflingen

Schiedsrichter CVJM DuRlingen

Schiedsrichter CVJM Duflingen

Schiedsrichter CVJM Duflingen

Schiedsrichter CVJM DuBlingen

Jurgen Deuschle Hans-Thomas
Thiel



